Deltagarlista

Flickor 13

Flickor 13
2017-02-25 13:00 (11 anmélda)

215
148
161
043
216
096
149
217
024
039
147

Handén Anja, Ostra Stadsgransen TK
Johansson Emilia, Sjémarkens BTK
Eriksson Alice, Svanesunds GIF
Hallgren Tilde, Halmstad BTK
Johansson Emma, Ostra Stadsgransen TK
Karlsson Alexandra, Kungsbacka BTK
Logenius Felicia, Sjomarkens BTK

Moti Evelina, Ostra Stadsgransen TK
Niklasson Frida, BTK Dalen

Persson Elin, Halmstad BTK

Setterlund Alma, Sjobo BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Kungsbackaspelen 2017

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.



